А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Я Г О Д Н И Н С К О Г О    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О К Р У Г А
М А Г А Д А Н С К О Й   О Б Л А С Т И

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «12»  апреля 2024 года                                                                                     № 263

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области от 06.02.2023 № 116 «О создании комиссии по повышению  устойчивости функционирования  организаций в  военное время и при чрезвычайных ситуациях  на территории Ягоднинского муниципального округа Магаданской области»

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», в целях обеспечения устойчивости функционирования объектов экономики при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, администрация Ягоднинского муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области от 06.02.2023 №116 «О создании комиссии по повышению  устойчивости функционирования  организаций в  военное время и при чрезвычайных ситуациях  на территории Ягоднинского муниципального округа Магаданской области» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области (www.yagodnoeadm.ru).
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Ягоднинского
муниципального округа
Магаданской области                                                                                        Е.В. Ступак

	Приложение
к постановлению администрации
Ягоднинского муниципального округа Магаданской области
от «12» апреля  2024 года  № 263

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 06.02.2023 №116

1. Приложение № 2 «Состав комиссии по повышению  устойчивости функционирования  организаций в  военное время и при чрезвычайных ситуациях  на территории Ягоднинского муниципального округа Магаданской области», утвержденное указанным постановлением изложить в следующей редакции:

	«Приложение № 2
Утвержден постановлением администрации Ягоднинского     муниципального      округа Магаданской области
от «6» февраля 2023 г. № 116

СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивости функционирования
организаций в военное время и при чрезвычайных ситуациях на территории
Ягоднинского муниципального округа Магаданской области

	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность

	Председатель Комиссии

	Олейник Надежда Богдановна
	Глава  Ягоднинского муниципального округа Магаданской области

	Заместитель председателя Комиссии

	Ступак Елена Вадимовна

	Первый заместитель главы администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области

	Секретарь Комиссии

	Мицай Сергей Михайлович
	Главный специалист отдела по делам ГО и ЧС администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области

	Члены Комиссии

	Геворкян Карен Арменович
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области

	Мохонько Александр Васильевич
	Начальник части ПСЧ № 6 (по охране п. Ягодное) ПСО ФПС Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России  по Магаданской области

	Андреев Сергей Юрьевич
	Начальник Отд МВД России по Ягоднинскому району

	Субботина Ольга Васильевна
	Начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Ягоднинскому району

	Мирошниченко Анна Викторовна
	Руководитель управления финансов администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области

	Чубрей Сергей Сергеевич
	Руководитель управления экономического развития администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области

	Старков Алексей Павлович
	Руководитель управления правового обеспечения и исполнения полномочий администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области

	Малькова Надежда Викторовна
	Руководитель управления имущественных и земельных отношений администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области

	Иванова Вероника Юрьевна
	Руководитель отдела архитектуры и градостроительства администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области

	Теннер Татьяна Викторовна
	Директор МБУ «Ягоднинский ресурсный центр»

	Фотьев Михаил Владимирович
	Руководитель управления жилищно-коммунального хозяйства администрации  Ягоднинского муниципального округа Магаданской области

	Мезинцев  Анатолий Яковлевич
	Директор филиала ООО «Теплоэнергия» «Ягоднинский» и филиала ООО «Теплоэнергия» «Оротуканский»

	Королева Ирина Ивановна
	Директор ООО «Теплосеть»

	Федянин Валерий Петрович
	Директор  ООО «Профиль»

	Данилов Александр Владимирович
	Директор филиала ПАО «Магаданэнерго» «Тепло территории»

	Губаль Василий Иванович
	Главный врач филиала «Ягоднинская районная больница» ГБУЗ «Магаданская областная больница»

	Шапоров Дмитрий Дмитриевич

	Начальник групп подстанций и линий по участку п. Ягодное ООО «Региональные энергетические системы», закреплённых за обслуживанием объектов электросетевого комплекса  Ягоднинского муниципального округа Магаданской области

	Фесюк Евгений Александрович
	Директор МУП «Ягоднинское ремонтно-транспортное предприятие»

	Шаронин Роман Борисович

	Директор сервисного цента пгт. Ягодное Магаданского филиала ПАО «Ростелеком»

	Савушкин Александр Викторович
	Начальник дорожного участка ООО «Магаданская дорожная компания» участок Ягоднинский

	Лосев Сергей Викторович
	Мастер дорожного участка ООО «Магаданская дорожная компания» участок Оротуканский

	Витаков Владимир  Александрович
	Директор филиала ПАО «Магаданэнерго» «Восточные электрические сети»

	Лобова Алёна Андреевна
	Начальник территориального отдела п. Оротукан администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области

	Бутаков Михаил Петрович
	Начальник территориального отдела п. Синегорье администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области

	Елданцева Евгения Анатольевна
	Начальник территориального отдела п. Дебин администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области

	Гайдук Марина Владимировна
	Главный специалист отдела по стратегическому развитию территории управления экономического развития администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области (в части касающейся п. Бурхала)

	Представитель прокуратуры Ягоднинского района
	(по согласованию)

».